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Giriş 

Bu Vergi Politikası, Brambles'ın uluslararası düzeyde vergi sistemine ilişkin farkındalık ve güven oluşturmada 
oynadığı rolü göz önünde bulundurarak vergi uyumu ve vergi şeffaflığı ilkelerine dayanır ve Brambles'ın 
Davranış Kurallarının bir parçasını oluşturur. 

Brambles Davranış Kuralları tüm çalışanlara yönelik etik ve hukuki bir çerçeve sağlar. Vergi Politikamız Davranış 
Kuralları ilkeleriyle uyumludur ve dünya genelindeki Brambles işletmeleri için geçerlidir. 

Brambles, vergi kanunlarına uyma ve vergi makamlarıyla şeffaf ve yapıcı ilişkiler sürdürme taahhüdündedir. 
Vergi kanunları doğası gereği karmaşıktır ve Brambles, doğru yargı alanında doğru miktarda vergi ödeyerek, 
ilgili bilgileri açıklayarak ve mevcut olduğunda indirim veya teşvik talep ederek kanunlara uymayı amaçlar. 
Kamuoyunda güven oluşturulması için şirketlerin vergi ödemeleri ve süreçlerine ilişkin daha fazla şeffaflık 
getirilmesini savunuyoruz ve bu amaçla Avustralya Vergi Kurulunun Gönüllü Vergi Şeffaflığı Kurallarını 
benimsemiş bulunuyoruz (lütfen Brambles Vergi Şeffaflığı Raporunu inceleyin). 

Kurumsal gelir vergileri, stopaj vergileri, gümrük vergileri, istihdam vergileri ve diğer türden vergiler öderiz. 
Ayrıca satış vergisi ve KDV gibi çalışanlardan ve müşterilerden hükümetler adına tahsil ettiğimiz vergiler de 
bulunmaktadır. Ödediğimiz ve topladığımız vergiler, faaliyet gösterdiğimiz ülkelere sağlanan ekonomik 
katkının önemli bir bölümünü teşkil etmektedir. 

 
Taahhüdümüz aşağıdaki ilkelerle desteklenmektedir: 

1. Vergi riski yönetimi ve yönetişim çerçevesi 

İç kontrol süreçlerimizin bir parçası olarak Brambles risk yönetimi çerçevesini takip ederiz. Vergi risklerini tespit 
eder, değerlendirir, yönetir ve uygun şekilde açıklarız. Aşağıdaki risklere yönelik kontrolleri içeren risk yönetimi 
tedbirleri uygularız: 

• İşletme ve İşlem riskleri - ticari işlemlerle ilgili olarak yetersiz vergi incelemesi, uzmanlığı ve 
değerlendirmesi riski ile alınan pozisyonları desteklemede yetersiz dokümantasyon da dahil kilit risklerin 
kötü şekilde yönetilmesi veya bunlara ilişkin yetersiz tedbir uygulanması. Kilit kontroller, bir onay çerçevesi 
uyarınca Grup Vergi birimi de dahil önemli işlevsel birimlerin onayını ve kanunların belirsiz olduğu 
durumlarda kurum dışı tavsiye ve görüşlerin veya vergi makamının onayının alınmasını içerir; 

• Uyum riski – geç veya yanlış vergi beyannamesi riski. Kilit kontroller, vergi beyannamelerinin sunulmasını 
takip eden merkezi bir veritabanı ile söz konusu beyannamelerin hazırlanması veya incelenmesi için dış 
muhasebe firmalarının kullanılmasını içerir; 

• Vergi muhasebesi riski - ilgili muhasebe standartlarında tanımlanan önemli finansal yanlışlık riski. Kilit 
kontroller, mali tablo hazırlayıcılara vergi muhasebesi talimatları verilmesini ve önemli vergi bilançolarının 
Grup Vergi birimi tarafından incelenip onaylanmasını içerir; ve 

• Düzenleme ve yönetim riski – yeni kanunlarla ve vergi biriminin yönetimiyle ilişkili riskler. Kilit kontroller, 
dünya genelinde uygun politika ve prosedürlerin tutarlı bir şekilde yürürlükte olmasını, sürdürülmesini ve 
uygulanmasını ve küresel vergi ekibinin söz konusu politika ve prosedürleri uygun şekilde uygulayacak 
beceri ve deneyime sahip olduğunun temin edilmesini içerir. 

• Vergi raporlama riski – vergi risklerinin üst yönetime ve Brambles Yönetim Kuruluna yeterince 
raporlanmaması riski. Bununla ilgili kilit kontroller, önemli işlemler, maliye makamı denetimleri, mevzuat 
değişiklikleri ve kilit kontrollerin ve süreçlerin etkinliğinin izlenmesi gibi konuları kapsayan Grubun vergi 
profilinin sürdürülmesini ve bunların kilit paydaşlara periyodik olarak raporlanmasını içerir. 

Önemli vergi sorun ve riskleri tespit edildiğinde bunlar Brambles Denetim ve Risk Komitesine ve Brambles 
Yönetim Kuruluna bildirilir. 

2. Brambles’in vergiyle ilgili kabul etmeye hazır olduğu risk seviyesi 

Vergi riski de dahil, etkin risk yönetimi Brambles'ın büyümesi ve başarısının devamı için hayati öneme sahiptir. 
Etkin risk yönetimini iş süreçlerimizin bir parçası haline getiririz. Brambles, Yönetim Kurulu tarafından gözden 
geçirilen ve vergi riskiyle ilişkili olanları da içeren iç kontrol sistemleri ve risk yönetimi süreçleri tasarlayıp 
uygulamaya koymuştur. 
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İç yönetişim prosedürleri, kabul edilebilir seviyelerdeki riski aşağıdaki yollarla kontrol altına alır: 

• Vergiye ilişkin olanlar da dahil, risk konularının genel bir metodoloji kullanılarak tutarlı bir şekilde 
belirlenmesi, analiz edilmesi ve derecelendirilmesi; 

• Vergi sorunlarına yönelik risk toleransımızın karar alma mekanizmamızın temel bir unsuru haline 
getirilmesi; ve 

• Üst düzey yönetim veya Yönetim Kurulundan, işlemlerle ilgili olarak söz konusu sonuçların risk seviyesini 
ve önem derecesini dikkate alan bir onay süreci doğrultusunda onay istenmesi. 

İlgili vergi kanunlarına uyarız ve belirsizlik veya uyuşmazlık riskini en aza indirmeye çalışırız. Önemli işlemlerle 
ilgili olarak, örneğin kanunların belirsiz veya karmaşık olduğu hallerde şirket dışından kişilerden tavsiye ve 
hukuki görüş almak veya vergi makamlarıyla mutabakat sağlamak yoluyla kesinlik sağlamaya çalışırız.  

3. Vergi stratejisi ve planlaması 

Brambles Davranış Kuralları, tüm ticari faaliyetlerin işletmenin konumlu olduğu ülkelerdeki kanun ve 
yönetmeliklere uygun şekilde yürütülmesi gerektiğini ifade eder. Vergi stratejimiz ve planlamamız iş stratejimizi 
destekler ve ticari ve ekonomik faaliyetlerimize yansır. Brambles Yönetim Kurulu, CEO’su, CFO’su ve şirketin 
ticari, hukuki, hazine ve muhasebe birimleri de dahil olmak üzere ilgili Brambles Grubu paydaşları, işlemlerin 
kabul edilebilir düzeyde olmasını sağlamak için söz konusu sonuçların risk seviyesini ve önemini dikkate alan 
bir onay süreci doğrultusunda hareket eder. 

Grup şirketleri arasındaki işlemleri, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) Transfer Fiyatlandırması 
Rehberine ve emsallere uygunluk ilkesine uygun şekilde yürütürüz. 

Brambles, iş amacı gütmeyen yapay düzenlemelerden veya vergi cenneti ülkelerden yararlanarak vergi 
ödemekten kaçınmaya çalışmaz. 

4. Vergi makamlarına yönelik yaklaşım 

Hükümet ve maliye makamlarıyla yapıcı, güvene ve karşılıklı saygıya dayalı ilişkiler inşa etmeye ve sürdürmeye 
çalışırız. Brambles faaliyet gösterdiği tüm ülkelerdeki vergi kanunlarına uyar; bununla birlikte vergiyle ilgili 
yanlışlıkların ortaya çıkması halinde bunlar vergi makamlarına gönüllü ve eksiksiz bir şekilde açıklanır.  

Mümkün mertebe uyuşmazlıkları en az düzeye indirme ve ihtilaf yaşanan konularda kısa sürede mutabakat 
sağlama hedefi doğrultusunda maliye makamlarıyla proaktif ve şeffaf bir işbirliği yürütürüz. Uyuşmazlık 
çözümü yaklaşımımızın bir parçası olarak vergi işlemlerinde kesinlik sağlamak amacıyla tahkim, karşılıklı 
anlaşma ve gerekli olduğu düşünüldüğü takdirde uygun temyiz prosedürleri de dahil tüm meşru yöntemleri 
dikkate alırız.  

Vergi kanunlarının oluşturulması ve yönetilmesi konusunda hükümetlerle ve hükümet organlarıyla doğrudan 
veya ticari yollarla ve uygun görülen diğer benzer münasebetlerle işbirliği yaparız.  

Vergi konusundaki yaklaşımımız, Brambles'ın vergi kontrol çerçevesinin tasarlanıp etkin bir şekilde işlediğini 
gösteren Avustralya Vergi Dairesi tarafından verilen vergi risk yönetimi ve yönetişimi için Aşama 3 derecesi ve 
genel güvence için Yüksek Seviye derecesi ile Majestelerinin Gelir ve Gümrük İdaresi tarafından verilen Düşük 
Risk derecesi de dahil olmak üzere vergi makamları tarafından gerçekleştirilen uyum ve güvence 
incelemelerinin sonuçlarıyla kanıtlanmıştır. 

5. Vergi Kaçakçılığıyla Mücadele 

Brambles, işlerini yürürlükteki tüm yasalara tamamen uygun şekilde yürütme kararlılığındadır. Bu kararlılık, 
vergi kaçakçılığının ve kaçakçılığın kolaylaştırılmasının önlenmesine yönelik kurumsal sorumluluğu artırmayı 
amaçlayan 2017 tarihli Birleşik Krallık Vergi Suçları Yasası gibi yasal gerekliliklere uymayı içerir. 

Vergi kaçakçılığının ve kaçakçılığı kolaylaştırmanın önlenmesine yönelik yaklaşımımız, web sitemizdeki 
Brambles Davranış Kurallarında yer alan Brambles Vergi Kaçakçılığıyla Mücadele Politikasında belirtilmektedir. 

6. Görev ve Sorumluluklar 

Aşağıdaki tablo Brambles Grup içerisindeki vergi riski yönetimine ilişkin görev ve sorumlulukların bir özetini 
sunmaktadır: 
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Görev Sorumluluk 

Brambles Yönetim 
Kurulu 

Brambles Limited Yönetim Kurulu, Grubun risk iştahını ve risk yönetimi 
çerçevesini belirlemekten ve Vergi Politikasının onaylanması da dahil kurum içi 
kontrol sistemlerini denetlemekten sorumludur.  

Denetim ve Risk 
Komitesi 

Denetim ve Risk Komitesi, vergi riskleri de dahil Grubun önemli risklerinin etkin 
bir şekilde yönetilmesiyle ilgili olarak kurumsal yönetişim ve denetim 
sorumluluklarını yerine getirmede Yönetim Kuruluna yardımcı olur. 

Finans ve Mali İşler 
Müdürü (CFO)  

Risk yönetiminden İcra Kurulu Başkanı, vergi riskleri de dahil olmak üzere 
Brambles'ın finansal risklerinin yönetilmesinden Finans ve Mali İşler Müdürü 
sorumludur Bu risklerin Denetim ve Risk Komitesi ile Brambles Yönetim 
Kuruluna bildirilmesi, söz konusu organlara senede iki kez sunulan risk 
raporunun bir parçasını oluşturur.  

Vergiden Sorumlu 
Grup Başkan Yardımcısı 
(Grup Vergi Başkan 
Yardımcısı) 

Vergiden Sorumlu Grup Başkan Yardımcısı, Vergi Politikası ve vergi riski 
yönetimi çerçevesinin tasarlanmasından, uygun süreç ve kontrollerin 
sürdürülmesinden ve uzman desteği sağlanmasından sorumludur.  

Vergiden Sorumlu 
Bölge Başkan 
Yardımcıları (Bölge 
Vergi Başkan 
Yardımcıları) 

Vergiden Sorumlu Bölge Başkan Yardımcıları ve ekipleri, Vergi Politikasına 
bölgesel düzeyde uyum sağlanmasından, vergi riski yönetim çerçevesinin 
sürdürülmesinden ve bölgesel iş birimlerine uzman desteği sağlanmasından 
sorumludur. 

Grup Mali Müfettişi 
Grup Mali Müfettişi, yerel kanun ve yönetmeliklere uyumun izlenmesinden ve 
senede iki kez Denetim ve Risk Komitesine sunulması gereken vergi 
beyannamelerindeki gecikmeler gibi istisnaları rapor etmekten sorumludur. 

Bölgesel Mali 
Müfettişler 

Bölgesel Mali Müfettişler, işlemlerin gerçekleştirilmesinden raporlamaya uzanan 
süreçte yerel mevzuat ve Vergi Politikasına kurumsal düzeyde uyulmasından ve 
uygun görüldüğü şekilde şirket dışı mali müşavirlerin ve Vergiden Sorumlu 
Başkan Yardımcısının desteğiyle vergi ihbar ve beyannameleri sunmaktan 
sorumludur.  

İç Denetim 
İç Denetim, kontrollerin ve raporlama bulgularının periyodik olarak test 
edilmesinden sorumludur. Kontrollere ilişkin testin tanımı denetim programının 
bir parçası olarak sürdürülür. 

 

7. Birleşik Krallık Mevzuat Gereklilikleri 

Bu belge, 2016 tarihli Finans Kanununun 19 No’lu Ekinin 19(2) sayılı Paragrafı uyarınca 30 Haziran 2023 
tarihinde sona eren mali yıl için yayınlanmıştır. 

8. Yönetim Kurulu Onayı 

Vergi Politikası Brambles Yönetim Kurulu tarafından 26 Haziran 2024 Çarşamba tarihinde onaylanmıştır. 

 


